EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 006/2024
LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS ISENTOS DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O MUNICÍPIO DE RIO DO OESTE, faz saber a quem possa interessar a LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS ISENTOS DO PAGAMENTO
DA TAXA DE INSCRIÇÃO referente ao EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 006/2024 conforme segue:

Farmacêutico(a) / Bioquímico(a)

Nº INSC CANDIDATO(A) SOLICITAÇÃO

STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

4 JÚLIA RIBEIRO DUTRA Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

Orientador Social

Nº INSC CANDIDATO(A) SOLICITAÇÃO

STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

5 NELCI PONTICELLI Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

Prefeitura Municipal de Rio do Oeste, em 05 de junho de 2024.

DIOGO FERRARI
Prefeito de Rio do Oeste